

# DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

28 Nis 2018 - 12:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:21

## Başbakan Yıldırım: Her seçimde yenilmek sende bağımlılık yaptı

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin İzmir 6. Olağan İl Kongresi'nde konuştu. Anahıyanet liderini eleştiren Başbakan Yı...



AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin İzmir 6. Olağan İl Kongresi'nde konuştu.

Anahıyanet liderini eleştiren Başbakan Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkanlar:

### “Bir tezgahla karşı karşıyayız”

“Bugünlerde yine içeride ve dışarıda bir kumpas, bir çatı, Türkiye'nin aydınlık yarınlarına karşı bir tezgahla, çirkin bir tezgahla karşı karşıyayız. Ancak hamdolsun yaptıkları bu oyunlar başlarına geçti, kurmaya çalıştıkları çatı daha çatılmadan çatırdadı, yerle bir oldu.

### “Bunların derdi Türkiye'nin geleceği değil, Erdoğan”

Bunların derdi Türkiye'nin geleceği değil, bunların derdi Recep Tayyip Erdoğan. ‘Aman Recep Tayyip Erdoğan olmasın da AK Parti olmasın da Türkiye'ye ne olursa olsun.’ Yağma yok. 15 yıllık bu birikimi,

15 yıllık geldiğimiz bu noktayı alçaklara, memleket düşmanlarına, bölücülere, FETÖ'cülere teslim etmeye hiç ama hiç niyetimiz yok.

### “Seni bağımlılığından kurtarmak istiyoruz”

Kemal bey sen ne yaptın? Her seçimde yenilmek sende bağışıklık yaptı, bağımlılık yaptı. Onun için ‘erken seçim’ diyorsun. Bağımlılık kötü bir şey. Seni bu bağımlılığından kurtarmak istiyoruz. Onun için de 24 Haziran’da artık bu iş bitiriyor, bir dönemi kapatıyor ve yeni bir dönemi açıyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İstanbul’daki oy hedefi açıklaması2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

# 2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

28 Nis 2018 - 12:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

